DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VISÃO DE ESTUDANTES
CONCLUDENTES DO ENSINO FUNDAMENTAL SOBRE O LIVRO PARADIDÁTICO NAS
AULAS DE CIÊNCIAS NATURAIS. de autoria de MARIO CEZAR AMORIM DE OLIVEIRA,
ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA, CHARLENE NUNES BARBOSA, foi publicado nos Anais
I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17710

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17710